

CarPeople Frederikshavn ApS

Barfredsvej 82, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 36 89 82 75

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020.

Ronni Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CarPeople Frederikshavn ApS
Barfredsvej 82
9900 Frederikshavn

Hjemmeside: www.carpeople.dk

CVR-nr.: 36 89 82 75

Stiftet: 19. maj 2015

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ronni Risager

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og servicevirksomhed, herunder bil- og scooterværksted med nye og brugte biler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.001.537	1.005.741
1 Personaleomkostninger	-844.028	-1.040.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.004	-139.673
Driftsresultat	30.505	-174.540
Andre finansielle indtægter	1.819	1.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.934	-60.215
Resultat før skat	-28.610	-233.099
Skat af årets resultat	8.857	2.129
Årets resultat	-19.753	-230.970
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.753	-230.970
Disponeret i alt	-19.753	-230.970

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.082.129	2.172.685
Produktionsanlæg og maskiner	21.122	28.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.812	49.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.123.063</u>	<u>2.250.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.123.063</u>	<u>2.250.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.000	122.722
Varebeholdninger i alt	<u>127.000</u>	<u>122.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.838	89.645
Udskudte skatteaktiver	4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	7.250
Andre tilgodehavender	1.874	1.874
Tilgodehavender i alt	<u>125.712</u>	<u>98.769</u>
Likvide beholdninger	<u>176.717</u>	<u>3.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.429</u>	<u>225.305</u>
Aktiver i alt	<u>2.552.492</u>	<u>2.475.372</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.586	55.339
Egenkapital i alt	85.586	105.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.098
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	964.116	1.030.721
Gæld til pengeinstitutter	306.722	379.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.838	1.410.075
Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	135.700
Gæld til pengeinstitutter	0	26.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.527	97.080
Anden gæld	942.541	697.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.068	956.860
Gældsforpligtelser i alt	2.466.906	2.366.935
Passiver i alt	2.552.492	2.475.372

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	286.309	336.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.970	-230.970
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	55.339	105.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.753	-19.753
	50.000	35.586	85.586

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.491	906.808
Pensioner	47.255	112.339
Andre omkostninger til social sikring	6.911	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.371</u>	<u>11.426</u>
	<u>844.028</u>	<u>1.040.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.934</u>	<u>60.215</u>
	<u>60.934</u>	<u>60.215</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.030 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.070 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
